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1 PAROI LATERALE
2 PLAQUE DE SOL 10. SEPARATION
3 RAYON PLEIN 11. RAYON EXTENSIBLE
4 RAYON a FENTES 12. CADRE EXTENSIBLE
5. DIAGONALE 13. TIROIR
6. PAROI DE FOND 14. APPUI LIVRES
7. PORTE a 2 BATTANTES 15. PAROI DE FINITION
8. SOCLE 16. RAYON INCLINE
9. REBORD +GF+ 17. SEPARATION COULISSANTE
DIMENSIONS
HAUTEUR mm PROFONDEUR mm LONGUEUR mm
3000 300 750
2500 350 1000
2250 400 1250
2000 500
1500 600
1150 800
750
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PAROIS LATERALES profondeur mm 330 380 430 530 630 830

hauteur 750 mm 32.-- 34.-- 37.-- 41.-- 45.-- 52.--

1150 mm 35.-- 36.-- 38.-- 42.-- 46.-- 56.--

/ﬂﬂ 1500 mm 38.-- 40.-- 42.-- 44.-- 49.-- 61.--
6 galvanisé 2000 mm 42.-- 46.-- 48.-- 52.-- 57.-- 69.--
o : 2250 mm 47.-- 49.-- 51.-- 55.-- 60.-- 74.--
P 2500 mm 50.--  54--  56--  60--  65--  80.--
D 3000 mm 55.-- 57.-- 60.-- 68.-- 74.-- 95.--

thermolaqué

PLAQUES DE SOL

galvanisé 2.50 2.50 3.-- 3.50 4.-- 8.--

PAROIS DE FINITION

profondeur mm 330 380 430 530 630 830

hauteur 750 mm 37.-- 39.-- 41.-- 44 -- 48.-- 54.--

o 1150 mm 40— 42 45— 49 55 62
galvanisé 1500 mm 44— 46 49— 55 60 68
2000 mm 49— 52— 56 62— 68— 75~

2250 mm 51— 54— 58—  65- 73  85--

2500 mm 54— 58— 6l  69- 77—  94--

3000 mm 58 63— 67— 77—  85-  106.--
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RAYONNAGE A PAROIS PLEINES

DIAGONALES

hauteur 750 - 1500 mm

pour longueur mm

hauteur 2000-3000 mm

pour longueur mm
PAROIS DE FOND
longueur mm
hauteur 750 mm
1150 mm
1500 mm
galvanisé 2000 mm
2250 mm
2500 mm
3000 mm
hauteur 750 mm
1150 mm
1500 mm
2000 mm
thermolaqueé 2250 mm
2500 mm
3000 mm
PAPAROIS DE FOND
PERFOREE
diametre 4.5 ou 16 mm grille 25/25 longueur mm
hauteur 750 mm
000 o 1150 mm
000 0 P
000e galvanisé 1500 mm
000 © 2000 mm
00 o0o0
00 00 2250 mm
000 o0 2500 mm
000o0 3000 mm
oo 0O
coo0o0
hauteur 750 mm
1150 mm
carré 6 x 6 mm grille 85/25 1500 mm
carré 10 x 10 mm grille 38.5/38.5 2000 mm
thermolaqué 2250 mm
2500 mm
3000 mm

o
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750
30.--

22.50
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1000
30.--

25.--

1250
30.--

27.50
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RAYONS PLEINS

. profondeur mm 300 350 400 500 600 800
galvanisé longueur charge

750 mm 90kg 17.00 18.00 19.--

170kg 21.-- 22.-- 23.50 29.-- 36.-- 40.--
1000mm  80kg 18.50 20.-- 24.--

160kg 22.-- 23.-- 26.-- 32.50 37.-- 44.--
1250mm  70kg 21.50 24.-- 26.--

140kg 24.50 26.-- 29.-- 37.-- 40.-- 48.--

thermolaqué

RAYONS A FENTES

longueur charge

galvanisé
750 mm 150kg 25.-- 26.-- 27.-- 32.50 39.-- 42.--
200kg 28.-- 30.-- 31.-- 37.-- 43.-- 52.--
1000mm  120kg 28.50 30.-- 32.50 35.50 41.-- 48.60
180kg 30.-- 32.50 37.-- 40.-- 45.-- 56.--
1250mm  90kg 32.-- 34.-- 35.50 39.-- 42.-- 50.50
140kg 38.-- 40.50 44.-- 49.-- 50.50 60.--

thermolaqué
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RAYONNAGE A PAROIS PLEINES

PORTE A 2- BATTANTES
thermolaqué, avec serrure encastree

longueur mm 750 1000 1250
hauteur 750 mm 300.- 320.- 341.~
® 1180 mm 309.~ 330~  35l.-
1500 mm 325.~ 346~ 367~
2000 mm 330.~ 3580~  383.-
2250 mm 359.~ 378~ 393~
2500 mm 375~ 385~  404.-
3000 mm 391.~ 438~  458.-
PORTE COULISSANTE
longueur mm 750 1000 1250
hauteur 1150 mm 915.-- 931.--  948.--
1500 mm 929.-- 946.--  960.--
2000 mm 949.-- 966.--  980.--
SOCLE
thermolaqué / galvanisé
longueur mm 750 1000 1250
hauteur 50 mm 13.-- 15.-- 17.--
EBR+F + longueur mm 750 1000 1250
ermolaqué gris hauteur 75 mm 28.-- 33.60 38.--
TRINGLE A HABITS profondeur 500 mm 34.50 36.-- 38.50
600 mm 36.-- 38.-- 40.--

galvanisé
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RAYONNAGE A PAROIS PLEINES

SEPARATIONS

thermolaqué gris -perle

APPUI LIVRES

galvanisé

SEPARATIONS
COULISSANTES

TIROIRS

thermolaqué

profondeur
hauteur 100
150
200
250
300
profondeur
profondeur
hauteur 200
300

hauteur 100mm

profondeur

longueur 750
1000
1250

hauteur 150mm

profondeur

longueur 750
1000
1250

hauteur 200 mm

profondeur

longueur 750
1000
1250

Ch. des Sansonnets 6
Q h 1291 COMMUGNY

mm
mm
mm
mm
mm
mm

mm

mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm

300
3.70
4.30
4.90
5.90
6.60

300
12.00

300
12.25
13.85

300

185.00
195.00
215.00

300

195.00
205.00
230.00

300

210.00
220.00
240.00

350
4.--
5.--
6.--
7.--

350
14.00

350
12.85
14.20

350
197.00
212.00
227.00

350
207.00
222.00
237.00

350
225.00
235.00
250.00

Tél. 022/ 776 15 31
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400
4.35
5.50
6.60
7.80
8.90

400
13.85
14.90

400
210.00
225.00
239.00

400
219.00
234.00
250.00

400
235.00
255.00
265.00

500
5.10
6.50
7.90
9.30
10.65

500
14.60
16.30

500
233.00
248.00
263.00

500
243.00
258.00
273.00

500
270.00
295.00
305.00

600
5.90
7.50
9.15
10.75
12.40

600
15.80
17.65

600
257.00
284.00
299.00

600
267.00
294.00
309.00

600
305.00
312.00
323.00
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RAYONNAGE A PAROIS PLEINES

SEPARATIONS TIROIRS

Bande adhésive carrénée hauteur 40 mm
longueur 535 mm 4.10

Séparations hauteur 57 mm
longueur 1000 mm 6.--
@% Bacs Dim. 115x45x45 mm 1.50
Dim. 230 x 80 x 45 mm 2.10

CADRE EXTENSIBLE profondeur mm 350 400 500 600

(pour dossiers suspendus)

longueur 750 mm 200.--  210,-- 230.-- 240.--
longueur 1000 mm 216.--  225.-- 245.-- 255.--
longueur 1250 mm 230.--  240.-- 260.-- 270.--
longueur 750 mm 255.--
longueur 1000 mm 265.--
longueur 1250 mm 275.--
avec tole frontale
RAYON INCLINE 30°
profondeur mm 300 350
galvanisé longueur 750 mm 30.-- 33.--
longueur 1000 mm 34.-- 37.--
longueur 1250 mm 38.-- 41.--
thermolaqué profondeur mm 300 350
d longueur 750 mm 34.-- 37.--
longueur 1000 mm 37.-- 42.--
longueur 1250 mm 41.-- 48.--
RAYON EXTENSIBLE
profondeur mm 350 400 500 600
charge 80 kg longueur 750 mm 107.-- 112.-- 125.-- 137.--
longueur 1000 mm 112.-- 118.-- 130.-- 140.--
longueur 1250 mm 125.-- 135.-- 140.-- 155.--
\Q longueur 750 mm 117.-- 122.-- 135.-- 147.--
longueur 1000 mm 122.-- 128.-- 140.-- 150.--
longueur 1250 mm 135.--  145.-- 150.-- 165.--
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RAYONNAGE A PAROIS PLEINES

BOUCHON EN PVC

Bouchon de finition pour

2.00
CASIER TIROIR
Casier en polypropyléne incassable hauteur 95 mm
e o YPIORY > profondeur mm 300 400 500 600
largeur 90 mm 5.00 6.50 7.70
120 mm 5.70 7.40 9.10 11.00
180 mm 7.20 8.80 10.20
240 mm 7.90 10.20 10.10 15.00
hauteur 110 mm
largeur 180 mm 12.70
hauteur 150 mm
largeur 240 mm 14.50 16.60 20.30
PLATEAU EN BOIS
// stratifié 30 mm , angles vifs Prixm2  240.--
- couleur selon collection
TEINTES STANDARD
RAL 1015 ivoire RAL 3000 rouge RAL 2004 orange
RAL 7012 anthrazit RAL 5015 bleu RAL 6011 vert
RAL 7032 gris-perle RAL 9005 noir RAL7035 gris claire
RAL 9010 blanc
PRIX excl.TVA 7.6% , depart usine, teinte standard, montage sur demande.
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